
Nr.                                      I                II               III              IV               VZERAT E PUNIMEVE I II III IV V VI VII VIII IX X XI XII

1 PUNIME PER NGRITJE KANTIERI

2 PUNIME PRISHJE

3 PUNIME ELEKETRIIKE DHE MEKANIKE
4 PUNIME NDERTIMORE

5  PUNIME  BOJATISJE

PROJEKTUES
Firma " LENI  -ING " SH.P.K
Administratori 
Ing.Nikoll PALUCA 
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